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سرانجام، عذرخواهي تاج!
دنیاي اقتصاد: در اتفاقي کمتر ديده شــده، مهدي تاج، رئيس 
فدراسيون فوتبال بابت نتايج تيم ملي اميد عذرخواهي کرد، هرچند 
همين را هم مقدمه اي براي ذکر افتخارات هيات رئيسه قرار داد! تاج 
در مراسم بدرقه تيم ملي فوتبال بانوان به مسابقات انتخابي المپيک 
گفت: »صرف نظر از نتايج تيم فوتبال اميد که جاي عذرخواهي و 
تذکر و تحليل دارد، ساير تيم هاي ما با همين مجموعه هيات رئيسه 
موفق بوده است. تيم ملي بزرگسالان، نوجوانان، فوتسال و فوتبال 
ساحلي مان نتايج خوبي گرفتند. تيم فوتبال 14 ساله هاي دختر ما 
در کافا قهرمان شد که واقعا جاي تشکر دارد. با اين شرايط در کافا 
قهرمان مي شويم که يک افتخار است و نشان مي دهد که به فوتبال 
بانوان اهميت مي دهيم.« تيم ملي فوتبال بانوان کشورمان در گروه 
A مرحله انتخابي المپيک 2024 پاريس در قاره آسيا، با تيم هاي 
ملي استراليا، چين تايپه و فيليپين هم گروه است. تيم هاي حاضر 

در اين گروه در استراليا به مصاف هم مي روند.

نگراني هنگ کنگ از سفر به ايران
تسنیم: تيم ملي فوتبال هنگ کنگ پس از برتري مقابل بوتان 
در مرحله مقدمــاتي جام جهــاني 202۶، بــه دور دوم انتخابي 
صعود کرد و در گروه E با ايران، ازبکستان و ترکمنستان همگروه 
شــد. هنگ کنگ روز 2۵ آبان ســال جــاري در نخســتين بازي 
خود در اين مرحله، بايد در تهران به مصــاف تيم ملي ايران برود. 
فدراسيون فوتبال هنگ کنگ اعلام کرد با توجه به درگيري هاي 
اخير )جنايت هاي رژيم صهيونيستي در غزه فلسطين( در حال 
بررسي شرايط امنيتي ايران اســت. فدراســيون جهاني فوتبال 
)فيفا( به هنگ کنگي ها اعلام کرده که مطابق آيين نامه مسابقات، 
کنفدراسيون فوتبال آسيا )AFC( مسوول تاييد کشور و ورزشگاه 
 AFC ميزبان است. با اين حال تماس هاي پرشمار هنگ کنگ با

براي اين موضوع، بدون پاسخ مانده است.

بادامکي در پرسپوليس مدير شد
دنیاي اقتصاد: رضا درويش، صبح ديروز با صدور حکمي حسين 
بادامکي را به سمت سرپرست معاونت ورزشي منصوب کرد. رسانه 
رسمي باشگاه در مورد اين پيشکسوت نوشــته: »بادامکي، در ۶ 
فصل حضور در جمع سرخ پوشان ايران، در بيش از 180 مسابقه 

براي پرسپوليس به ميدان رفته است. «

قطع همکاري با سرمربي تيم ملي تکواندو
ایسنا: نرسيدن تکواندوي ايران به مدال طلاي بازي هاي آسيايي 
براي نخستين بار در تاريخ اين رشته، باعث به وجود آمدن انتقادات 
زيادی عليه کادر فني تيم ملي تکواندو و رئيس فدراســيون شد. 
پس از اين مسابقات، رقابت هاي گرندپري چين برگزار شد که هيچ 
کدام از ۷ نماينده تيم مردان ايران نتوانستند صاحب مدال شوند تا 
انتقادات از فدراسيون تکواندو و کادر فني به اوج برسد. پس از اين 
نتايج کميته فني فدراسيون تکواندو در جلسه خود تصميم به قطع 

همکاري با بيژن مقانلو گرفت. 

دفاعيه گرايي در مورد بطري آب!
ایسنا: در جريان مبارزه مرحله يک هشتم نهايي وزن ۶۷ کيلوگرم 
کشتي فرنگي قهرماني جهان در بلگراد ميان محمدرضا گرايي و 
حريف ژاپني و در شرايطي که نماينده ايران در آســتانه شکست 
بود و توان زيادي براي جبران شکســت نداشــت ، به يک باره يک 
بطري آب باز شده از روي سکو به روي تشک پرتاب شد که باعث 
وقفه چند دقيقه اي در جريان مبارزه و در نهايت پيروزي ســخت 
11بر10 نماينده ايران شــد. پس از اين اتفاق مسوولان برگزاري 
مســابقات محمدعلي گرايي برادر محمدرضا گرايي را عامل اين 
کار دانستند و وي را به بيرون سالن هدايت کردند. اتحاديه جهاني 
کشتي نيز محمدعلي گرايي را تا برگزاري جلسه کميته انضباطي 
و صدور راي نهايي از حضور در تمامي ميادين کشتي محروم کرد. 
فدراسيون کشــتي و محمدعلي گرايي کاپيتان تيم ملي کشتي 
فرنگي دفاعيات خود را به صــورت جداگانه براي اتحاديه جهاني 

کشتي در اين باره ارسال کردند.

امشب؛ بازي بزرگ ايتاليا
دنیاي اقتصاد: هفته نهم سري A ايتاليا امشــب بــا يک ديدار 
بسيار جذاب پيگيري مي شود؛ جايي که ميلان از ساعت 22:2۵ 
در سن سيرو ميزبان يوونتوس است. روسونري فصل را بسيار خوب 
آغاز کرده و به جز شکســت مفتضحانه در دلامادونينا برابر اينتر، 
بقيه بازي هايش را با برد پشــت سر گذاشته تا اکنون صدرنشين 
جدول باشد. البته که يووه هم بد نتيجه نگرفته و درحال بازگشت 
به روزهاي باثباتش اســت؛ البتــه اگر اتفاقات حاشــيه اي اجازه 
بدهند. دوپينگ پل پوگبا و اثبــات شرط بندي نيکولو فاجيولي 
باعث شده دست مکس آلگري هم از لحاظ مهره خالي  شود و هم 
روحيه تيم کمي دچار بي ثباتي بشــود. امشب مشخص مي شود 
که آيا در اين شرايط او مي تواند روند خوب تيم سابقش را متوقف 
کند يا روسونري مثل دو فصل اخير اجازه عرض اندام به بانوي پير 

را نخواهد داد. 

ورزشگاه مراکش رقيب برنابئو
دنیاي اقتصاد: مراکش بســيار اميدوار است تا بتواند ميزباني 
فينال جام جهاني 2030 را کســب کند، تورنمنتي که قرار است 
آن را به شکل مشترک با اسپانيا و پرتغال ميزباني کند. اين کشور 
حدود 4 يا ۵ ورزشگاه را به عنوان ميزبان معرفي مي کند، پرتغالي ها 
سه استاديوم را پيشنهاد خواهند کرد و اسپانيايي ها هم 10 يا 11 
استاديوم در اختيار فيفا مي گذارند. اما بزرگ ترين شرط فيفا براي 
استاديوم فينال جام جهاني، داشتن حداقل 80 هزار نفر ظرفيت 
اســت. فيلتري که در اســپانيا تنها ســانتياگو برنابئو و نيوکمپ 
مي توانند به سلامت از آن عبور کنند. ســانتياگو برنابئو در حال 
حاضر جلوتر از نيوکمپ شانس اصلي ميزباني فينال جام جهاني 
است، اما مراکشي ها هم مي خواهند شانس خودشان را امتحان 
کنند و قرار است براي ساخت يک اســتاديوم 113 هزارنفري در 
خارج از شــهر کازابلانکا حدود 4۵0 + 8۷0 ميليون يورو هزينه 

کنند تا بتوانند ميزباني فينال را به دست آورند. 

قهرماني را از آرژانتين پس بگيريد!
دنیاي اقتصاد: روز گذشــته به طور رســمي پاپو گومز به مدت 
دو سال از فوتبال محروم شد. اين ملي پوش آرژانتيني سال گذشته 
تصميم گرفت بدون مشورت قبلي با پزشکان باشگاه سويا از داروي 
يکي از فرزندانش استفاده کند که اين رفتاري غيرمجاز است. او که 
در جام جهاني 2022 عضوي از تيم ملي آرژانتين بود، در نهايت به 
مقام قهرماني رسيد، اما اکنون با اين محروميتي که گريبان گيرش 
شــده، احتمالا به فوتبال حرفه اي خود پايان دهد. در اين راستا 
توماس رونسرو، سردبير نشريه آ اس که از طرفداران رئال مادريد به 
شمار مي رود، در اظهارنظري جنجالي معتقد است فيفا بايد جام 
جهاني را از تيم ملي آرژانتين به خاطر مثبت اعلام شــدن تست 
دوپينگ پاپو گومز پس بگيرد! هرچند اين اتفاق شدني نيست، چرا 
که چنين چيزي در قانون پيش بيني نشده و اصلا دوپينگ گومز در 

لباس سويا مثبت شده و نه تيم ملي آرژانتين.
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دو برش از این هفته سرخابی ها

دنیای اقتصاد: از عجایــب لیگ برتر 
فوتبال ایران همین بس که هفته ششم 
آن، یک هفته پــس از هفته هفتم برگزار 
شــده و هنوز هم بازی هــای آن به طور 
کامل انجام نشده چون به جز نبرد دیروز 
ذوب آهن بــا مــس رفســنجان و پیکار 
تراکتور با شــمس آذر قزوین، یک بازی 
هم از این هفته هشــتم دی مــاه برگزار 
می شــود؛ جایی که گل گهر ســیرجان 
میزبان سپاهان است. از هم گسیختگی 
برنامه باعث شده تا جدول لیگ برتر در 
همین هفته های ابتدایی دچار تشــت 
آمار شود و تیم هایی وجود دارند که یک 
یا دو بازی کمتر از بقیــه انجام داده اند. 
به این مورد کاســتن امتیاز از سپاهان و 
پرسپولیس را هم باید اضافه کرد اما با این 
حال مشخص شده که مدعیان امسال 

همان تیم های همیشگی هستند. 

  اوضاع نکو  
پــس از دعواهــای ابتــدای فصــل و 
مشکلات عجیب و غریب باشگاه در راه 
جذب بازیکن، اتفــاق قابل پیش بینی 
این بود که جــواد نکونام در اســتقلال 
نتیجه نمی گیرد. یعنی یــا او از این تیم 
جدا می شــود و یا یک 
فصــل دیگــر زمان 
می خرد. روی کاغذ 
آبی هــا از لحــاظ 

مهره پایین تر از سپاهان و پرسپولیس قرار 
دارند و شاید بتوان آنها را همتراز تراکتور 
دانست. اما پس از انجام ۷ مسابقه تنها 
شکســت تیم مربوط می شــود به بازی 
در خانه ســپاهان آنهم در شبی که آنها 
خیلی هم مستحق از دست دادن امتیاز 
نبودند. به نظر می رسد تفکرات نکونام 
خیلی زودتر از آنچه که تصور می شد در 
استقلال شکل گرفته و روحیه جنگندگی 
به خوبی به بازیکنان منتقل شده است؛ 
تصدیق این ادعا را می تــوان در نتیجه 
بازی با هوادار جست و جو کرد. در شبی 
که آبی ها برای اولین بار در این فصل در 
جریان بازی دروازه شــان باز شــد، با دو 
گل از تیم محمود فکــری عقب افتادند 
اما توانستند در نیمه دوم نتیجه را جبران 
کنند و پس از حدود 20 ســال در لیگ 
برتر، یک شکست دو گله را با برتری سه بر 
دو عوض کنند. این روزها دیگر کسی از 
اختلاف نکونام و خطیر چیزی نمی گوید 
و رســانه های طرفدار طرفیــن هم فعلا 

دست از سنگ پراکنی برداشته اند. 

   درخواست نطلبیده  
سریال قهر و آشــتی های 
یحیی گل محمــدی در 
بــازی پیــکان و بــا 
برتــری قاطعانه برابر 
ایــن تیــم بــه پایان 

رسید ولی نکته مهم برتری پرسپولیس 
در قزویــن نــه اســتقبال فــوق العاده 
تماشاگران این شــهر از کاروان آنها بود 
و نه نشســتن یحیــی روی نیمکت بود. 
اینکه سرخپوشــان با هت تریک شهاب 
زاهدی برنده از زمین خارج شدند، قطعا 
همه طرفداران را خوشحال کرده است. 
شــهاب تنها مهاجم نوک کلاسیک در 
ترکیــب فعلی پرســپولیس محســوب 
می شــود و نمایش های پرانتقادش در 
هفته های قبل این نگرانــی را به وجود 
آمد که در فصل طولانی تیم، چه کسی 
می خواهد بار گلزنی را به دوش بکشد. 
با این حــال او در دو هفتــه اخیر موفق 
به گلزنی شــده و از روحیه بسیار خوبی 
برخوردار اســت تا خیــال گل محمدی 
از ایــن بابــت راحت باشــد. امــا دیگر 
دغدغه فکری سرمربــی سرخ ها به خط 
دفاعی تیمش مربوط می شد؛ جایی که 
گئورگی گولسیانی یکی از عوامل اصلی 
قهرمانی فصــل قبل به دلیــل ترافیک 
خط دفاعی نیمکت نشین شده و تهدید 
به جدایی کرده بود. امــا با پارگی رباط 
صلیبی مرتضی پورعلی گنجی، مدافع 
گرجستانی بار دیگر به ترکیب بازگشت 
و در صورت هماهنگی با زوجش در خط 
دفاع، به نظر پرسپولیس مشکلی در این 
ناحیه از زمین نخواهد داشت که هیچ، 

حواشی هم کم شده است!

مدعی بودن در خون آنهاست
نگاهي به اظهارات اخیر کنعاني زادگان

دنیاي اقتصاد: محمدحسين کنعاني زادگان که در فينال تورنمنت 
اردن با پيراهن تيم ملي ايران دو گل به قطــر کارلوس کي روش زد و 
انتقامش را از مربي پرتغالي گرفت، اين روزها حسابي سر کيف است. 
کي روش او را در جام جهاني از ترکيب اصلي خارج کرد و اين بازيکن 
هم با دبل برابر تيم مربي پرتغالي، پاسخ او را داد. شايد براي همين 
اســت که به اصطلاح قديمي ها چانه او گرم شــده و ايــن روزها زياد 
گفت وگو مي کند. به تازگي هم مصاحبه اي تصويري از کنعاني زادگان 
منتشر شــده که به جرات مي توان گفت همه تيترهاي آن بد است. 

بياييد با هم مرور کنيم.

رونالدو به من گفت دروغگو!    کنعاني در مورد تقابلش با کريس 
رونالدو در بازي پرسپوليس و النصر و خلق آن صحنه معروف در کنار 
خط طولي زمين مي گويد: »من روي رونالدو خطا نکردم و اين موضوع 
را هم بــه او اطــلاع دادم اما به من گفــت تو يک دروغگو هســتي!« 
مطمئني دقيقا همين ديالوگ برقرار شــد؟ يعني شــا با آدمي که 
دروغگو خطابت کرد آن طور گرم گرفته بودي و ول کن هم نبودي؟ به 
نظر مي رسد حتي اين خاطره بازي )و چه بسا خاطره سازي( از دوئل با 
کريس هم تلاشي آماتور و پر از ذوق براي رزومه سازي باشد. يک ماه 
از بازي با رونالدو گذشت؛ تا کي قرار است خاطراتش را تعريف کنيد 
استاد؟ شــا بازيکن ملي اين مملکت هســتي؛ خوب نيست بابت 
رودررويي با چنين رقيبي اين همه ذوق و هيجان آشکار داشته باشي.

ماشین 100 میلیاردي وارد کردم!   او در مورد خودرويي که با آن 
براي عقد قرارداد با پرسپوليس رفت، مي گويد: »بايد با ماشين خوب 
به باشگاه رفت و براي همين با مرسدس بنز نارنجي به باشگاه رفتم. 
قيمت آن قطعا ۱۰۰ ميليارد تومان نيست، اما يک رنجروور )حواله 
اهدايي به ملي پوشان در جام جهاني ۲۰۲۲( وارد کردم که قيمت آن 
۱۰۰ ميليارد تومان است.« اين بخش از مصاحبه هم يادآوري رانت 
ناحقي است که در اوج مشکلات اقتصادي مردم به فوتباليست ها 
داده شد و بسياري، آنها را سزاوار دريافت اين حواله ها نمي دانستند. 
در روزگاري که خيلي هــا در تامين خوراک اســتاندارد خود معطل 
مانده اند، چــه معنايي دارد فوتباليســت هايي که همين طوري هم 

قراردادهاي ميلياردي مي بندند، چنين امتيازاتي بگيرند؟

با قلعه نویي قهرمان مي شویم    کنعاني همچنين در مورد شرايط 
تيم ملي هم مي گويد: »خدا را شکر در تيم ملي نسل خوبي داريم، 
بازيکناني هستند که کيفيت بالايي دارند. با حضور امير قلعه نويي 

و بازيکنان با کيفيت مي توانيم در آسيا قهرمان شويم.« غير از 
عرض ارادت زيرپوســتي موجود در اين اظهارات نســبت به 
سرمربي تيم مــلي، ذوق زدگي کنعــاني پــس از قهرماني در 

تورنمنت کافا و مســابقات چهارجانبه اردن هم توي ذوق مي زند. 
حتا اميد داشتن چيز خوبي اســت و تيم ايران بايد براي کسب 
بهترين نتايج ممکن به قطر برود، اما اين طور دم زدن از قهرماني، 
بي احترامي است به امثال ژاپن و کره جنوبي و استراليا که در اين 
سال ها سخت کار کرده اند و برنامه داشته اند. در دوراني که ايران 
درگير بازي با اردن و قطر و قرقيزستان و افغانستان بود، ژاپن 4 برد 
4 گلــه برابــر پــرو، آلمــان، ترکيه و کانــادا بــه دســت آورد. کمي 

محتاطانه تر حرف بزنيد دوستان!

اين همه تيتر بد در يک مصاحبه؟اين همه تيتر بد در يک مصاحبه؟

آگهی مناقصه شماره 1402/02/1123
دوتنوع گیربکس کوچک

شـرکتی دولتـی واقـع در شـهر قزویـن- شـهرک صنعتـی ا لبـرز در نظـر 

دارد »دوتنـوع گیربکـس کوچـک« مـورد نیاز خـود را از طریـق مناقصه 

عمومـی از پیمانـکاران  واجـد شـرایط تامیـن نماید.

متقاضیـان مـی تـوا ننـد از تاریـخ چـاپ آگهی بـه مدت یـک هفته کاری 

همـه روزه در سـاعات اداری به جـز روزهـای پنجشـنبه وجمعـه جهـت 

دریافـت اسـناد شـرکت در مناقصـه بـا شـماره تلفـن 02832230050 

تمـاس حاصـل نمایند. 

شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

هزینه چاپ آگهی با برنده مناقصه می باشد.

محصـولات  انبارهـای  هـوای  تهویـه  فن هـای  نصـب  و  »خرید، اجـرا  دارد  نظـر  در  عـام(  )سـهامی  شـیراز  پتروشـیمی  شـرکت 

نمایـد.  واگـذار  شـرایط  واجـد  پیمانـکار  بـه  عمومـی  مناقصـه  طریـق  از  را  بندرعبـاس«  در  شـیراز  پتروشـیمی  شـرکت 

نوبـت  آخریـن  تاریـخ  از  روز  هفـت  مـدت  ظـرف  حداکثـر  می آیـد  عمـل  بـه  دعـوت  صلاحیـت  واجـد  شـرکت های  کلیـه  از  لـذا 

جهـت  معرفی نامـه،  همـراه  بـه  رسـمی،  تعطیـلات  و  جمعـه  پنجشـنبه،  روزهـای  احتسـاب  بـدون  )نوبت سـوم(،  آگهـی  انتشـار 

دفتـر  درودزن،  سـد  مرودشـت،  خـان  پـل  جـاده   6 کیلومتـر  در  واقـع  شـرکت  دبیرخانـه  نشـانی  بـه  مناقصـه  اسـناد  دریافـت 

و  )تلفـن  پـلاک11،   ،25 خیابـان  سـینا،  ابـن  خیابـان  یوسـف آباد،  خیابـان  نشـانی:  بـه  تهـران  در  شـرکت  دفتـر  یـا  و  خزانـه 

نماینـد.  مراجعـه   )88712827-88729082-88722950-88554626-88723279 فکـس: 

مشخصات کلی:

ارتفـاع  بـا  و  مربـع  متـر   120×150 ابعـاد  بـا  سـوله  عـدد   2 و  اسـت  شـده  واقـع  رجایـی  شـهید  بزرگـراه  در  مذکـور  انبارهـای 

می باشـد.  پانـل  سـاندویچ  سـقف  بـا  فلـزی  اسـکلت  صـورت  بـه  و  متـر   10 تقریبـی 

لوورهـای  روی  بـر  سـاعت  بـر  مکعـب  10000متـر  کـدام  هـر  ظرفیـت  بـا  دیـواری  اکسـیال  فـن  عـدد   96 بایـد  پـروژه  ایـن  در 

و  برقـی  مکانیکـی،  لـوازم  و  تجهیـزات  کلیـه  راه انـدازی  و  نصـب  اجـرا،  حمـل،  تهیـه،  شـود.  نصـب  انبارهـا  سـقف  در  موجـود 

می باشـد. پیمانـکار  به عهـده  و...،  سـاپورت ها  کابل هـا،  برق هـا،  تابلـو  فن هـا،  از  اعـم  پـروژه  سـازه ای 

مکانیکـی،  لـوازم  و  تجهیـزات  ردیف تمامـی  شـرح  و  فنـی  مشـخصات  همـراه  بـه  کار  کامـل  شـرح  کـه  اسـت  توضیـح  بـه  لازم 

مـورد  و  گرفتـه  تحویـل  پیمانـکاران  توسـط  بایـد  کـه  اسـت  شـده  قیـد  پـروژه  خصوصـی  و  فنـی  شـرایط  در  سـازه ای  و  برقـی 

گیـرد.  قـرار  مطالعـه 

سـؤالات  طـرح  و   071-32363461 تلفـن  شـماره  بـا  عمومـی  سـؤالات  طـرح  جهـت  می تواننـد  فراخـوان  در  شـرکت کنندگان 

یزدانـی  مهنـدس  آقـای   2318 و  شـکرالهی  مهنـدس  آقایـا   2736 داخلـی   07132330091-9 تلفـن  شـماره  بـا  تخصصـی 

نماینـد.  حاصـل  تمـاس 

مراجعـه   www.spc.co.ir آدرس  بـه  شـیراز  پتروشـیمی  شـرکت  پرتـال  سـایت  بـه  مربوطـه  فراخـوان  اسـناد  از  آگهـی  جهـت 

. ئیـد ما فر

 نوبت اول 1402/07/23      نوبت دوم: 1402/07/26       توبت سوم: 1402/07/30 

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شیراز

آگهی مناقصه عمومی 18-1402 )م  ن  ع( 

شناسه ملی: 10۵3001002۵

موضوع: فراخوان مناقصه عمومی 
شرکت پتروشیمی تبریز )سهامی عام (

روابط عمومی شرکت پتروشیمی تبریز)سهامی عام(

شرکت پتروشیمی تبریز )سهامی عام(درنظرداردلوله های بدون درز کربن استیل در سایزهای مختلفموردنیازخودراازطریقمناقصهعمومیتأمیننماید.لذا
ازکلیهتولیدکنندگانوتأمینکنندگانذیربطوذیصلاحدعوتمیشودحداکثرتا7روزبعدازچاپنوبتدومآگهیبهمنظوردریافتاسنادمناقصه،نسبتبهواریزمبلغ
1,000,000ریالبهحسابشباIR650180000000000518057200نزدبانکتجارتبهنامشرکتپتروشیمیتبریزبهشناسهپرداخت02010012105364100
اقداموفیشواریزیبههمراهدرخواستکتبیخریداسنادومدارکحقوقیشرکتشاملتصویراساسنامه،آگهیتاسیس،آگهیآخرینتغییرات،گواهیصاحبینامضای
مجازوسابقهکاریمرتبطرابهپستالکترونیکG.proc@tpco.irارسالویابهنشانی:تبریز-انتهایاتوبانشهیدکسایی-کیلومتر3آزادراهشهیدباکری-جاده

اختصاصیمجتمعپتروشیمیتبریز-پتروشیمیتبریز-ساختمانمرکزی-واحدتدارکاتمراجعهنمایند.
متقاضیانمیتوانندبهمنظورکسباطلاعاتبیشترباشمارهتلفن:34282897-041تماسحاصلنمایند.

شرحشمارهتقاضاسپردهشرکتدرمناقصه

لولههایبدوندرزکربناستیلدرسایزهایمختلف)تولیدداخل(738,000,000PVS-0235074ریال
اطلاعاتکاملمربوطبهمناقصهفوقدرسایتپتروشیمیتبریزبهآدرسWWW.TPCO.IRموجودمیباشد.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت ارسـال مـدارک، طبـق بنـد 4 صفحه 2 
اسـناد مناقصـه تـا پایـان وقـت اداری روز   چهارشـنبه 
مـورخ 1402/08/10 می باشـد. بـرای کسـب اطلاعـات 
بیشـتر و مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه به سـایت 

شـرکت )www.torc.ir( بخـش فراخوان ها 
فرمایید. مراجعـه 

موضوع: درج آگهی تجدید فراخوان 
0115902207/ت ک م ع/2007

تأمین
Complete shell & tube for 2E-802 

شـرکتلبنیاتکالبر)سـهامیعام(درنظرداردمقادیریلولهاسـتیل
51صنایـعغذایـیمـازادبـرنیـازخـودراازطریـقمزایـدهعمومـی

بهفروشبرسـاند.
متقاضیـانشـرکتدرمزایـدهمـیتواننـدجهـتبازدیداقلامبهمدت
یـکهفتـهازتاریـخانتشـارایـنآگهـیدرروزنامـهازسـاعت9صبـح
تـا3بعدازظهـربـامراجعـهبـهمحـلکارخانـهایـنشـرکتواقـعدر
اراک،اولجـادهخمیـن،شـهرکصنعتـیشـماره)1(مراجعـهودر
صـورتتمایـلبـاشـرکتدرمزایـدهپیشـنهادمالـیخـودرانهایتـاًتـا
پایـانوقـتاداریروز1402/08/15بـهدفتـرمرکـزیواقـعدر
تهـران،خیابـانمطهـری،خیابـانمفتـحشـمالی،کوچـهدوم،پـلاک26

واحـدبازرگانـیارسـالنماینـد.
مشخصاتلولهاستیل51مخصوصصنایعغذاییترک

تعداد5200شاخه6متری
تلفنتماس09121714429آقایدارابی

آگهی فراخوانآگهی مزایده
شماره مزایده 402/7/1

شرکت ایران یاسا تایر و رابر درنظردارد،یکدستگاهکامیونآتشنشانی
راازطریقمزایدهبهاشخاصواجدشرایطواگذارنماید.

نام سازمان مزایده گذار:شرکتایرانیاساتایرورابر)سهامیعام(
موضوع مزایده:فروشیکدستگاهکامیونآتشنشانی19تنششسیلندر

سوختگازوییل)بهشرحاسنادمزایده(
 تاریخ دریافت اسناد مزایده و زمان بازدید:روزهای1،2،3،4،5،6،7/آبانماه
سال1402تاپایانوقتاداری.شرکتکنندگاندرمزایدهمیتواننداسنادمزایده
iranyasa.irرابهصورتحضوریویابامراجعهبهسایتشرکتبهآدرس
دریافتنمایند.)ضمناًشرکتکنندگانمیتواننددرصورتدریافتاسناداز
طریقسایت،پیشنهاداتخودرامتناسبباشرایطآگهیدرپاکتسربستهبه

آدرساعلامیازطریقپستارسالفرمایند(
مهلت تحویل اسناد مزایده:پاکتاسنادبایستیبهصورتدرببسته،لاکو
مهرشدهتاساعت14روزدوشنبهمورخ1402/08/08تحویلواحدحراستگردد.

زمان بازگشایی پاکت مزایده: بازگشاییپاکتاستعلامقیمتروزچهارشنبه
مورخ1402/08/10

محل دریافت اسناد مزایده:تهرانکیلومتر12جادهقدیمکرج،کیلومتر2جاده
شهریارنرسیدهبهشهرکسعیدآبادشرکتایرانیاسابهکدپستی3359761348
میزان سپرده شرکت در مزایده:10درصدقیمتپیشنهاديشرکتکنندهبه

صورتواریزنقدیویاضمانتنامهمعتبربانکیدرمزایدهميباشد.
شرکتایرانیاسادرردیاقبولپیشنهاداتدرهرمرحلهازمزایدهبنابههر

علتمختارمیباشد.
برگزاری و ابطالمزایده به یاساحقدارددرهرمرحله،نسبت ایران شرکت

مزایدهمجدداقدامنماید.
جهتکسباطلاعاتبیشتربهوبسایتشرکتایرانیاسا)آدرسiranyasa.ir(یا
شمارهتلفن:30-65607028داخلی1227واحدکارپردازیوامورعمومیتماس

حاصلفرمائید.


